



RECEBEMOS DE BLUE PAPEIS DISTRIBUIÇÃO BRASIL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO PAULO RENATO PAIM - 110.629.750-49 - 28 DD BOLETO F		NF-e Nº 000.021.559 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>BLUE PAPEIS DISTRIBUIÇÃO BRASIL LTDA</b>  RUA MAJOR SEZEFREDO, 975 - Marechal Rondon - CEP:92020-570 - CANOAS - RS TEL: (51)3421-1860	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.021.559 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4324 1126 7205 3100 0223 5500 1000 0215 5911 9411 6008 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de Mercadoria Adquirida de Terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243240191885806 12/11/2024 16:28:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0240512456	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.720.531/0002-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PAULO RENATO PAIM		CNPJ / CPF 110.629.750-49	DATA DA EMISSÃO 12/11/2024
ENDERECO AV.GUILHERME SCHELL, 6922	BAIRRO / DISTRITO MATHAIS VELHO	CEP 92340-002	DATA SAÍDA / ENTRADA
MUNICÍPIO CANOAS	FONE / FAX 3472-5979	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	10/12/2024	950,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 258,68	VALOR DO ICMS 43,97	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 151,20	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 950,80		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 950,80		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL BLUE PAPEIS DISTRIBUIÇÃO BRASIL LTDA				FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 26.720.531/0002-23
ENDERECO RUA MAJOR SEZEFREDO, 975				MUNICÍPIO CANOAS		UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0240512456		
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO 24,180		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
89626	PAPEL HIGIENICO ROLÃO OPTIPAPER 8X400MTS PREMIUM Valor Base ICMS ST Retido: 154,02 Valor ICMS ST Retido: 14,26 Valor ICMS Substituto: 18,52	48181000	060	5405	FD	2,00	154,36	308,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89624	PAPEL TOALHA BOBINA OPTIPAPER 6X200MTS CONFORT Valor Base ICMS ST Retido: 183,78 Valor ICMS ST Retido: 17,48 Valor ICMS Substituto: 22,10	48182000	060	5405	FD	2,00	191,70	383,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89923	PÁ PLUGGY PARA LIXO	39249000	000	5102	UN	2,00	4,85	9,70	0,00	9,70	1,65	0,00	17,00	0,00
84481	BALDE MOPINHO AZUL C ALCA	39269090	000	5102	UN	2,00	58,65	117,30	0,00	117,30	19,94	0,00	17,00	0,00
84482	ESPREMEDOR BALDE MOPINHO	39269090	000	5102	UN	2,00	18,54	37,08	0,00	37,08	6,30	0,00	17,00	0,00
86684	CABO ALUMINIO ESTRIADO 1,40MX22MM - COM ROSCA NYCOL AZUL	96039000	000	5102	UN	2,00	26,45	52,90	0,00	52,90	8,99	0,00	17,00	0,00
83660	MOP UMIDO P.CORTADA ALGODAO 190GR ECO	96031000	000	5102	UN	2,00	20,85	41,70	0,00	41,70	7,09	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido de Venda: 530900 - Pedido de Compra: . Representante: JOICE / PATRÍCIA ***** Você pagou aproximadamente: R\$ 76,92 de tributos federais ***** R\$ 74,28 de tributos estaduais ***** ***** Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO